
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

Об одобрении Прогноза социально - 

экономического развития 

муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области на 2025 

год и на плановый период 2026 и 

2027 годов 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  

 

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» 

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

Одобрить Прогноз социально-экономического развития муниципального 

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 

год и на плановый период 2026 и 2027 годов. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Хиславичский район»  

Смоленской области                                                                           С.А. Шапкин 
 


